PROCESSO Nº 630/2024 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO.
DATA DE INÍCIO: 07/08/2024.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA
CNPJ: 46.563.938/0013-54
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 04 EQUIPAMENTOS DE ECOCARDIOGRAFIA
PRAZO DE EXECUÇÃO: 24 MESES.
VALOR: R$ 2.072.939,02
VIGENTE ATÉ: 06/08/2026
STATUS: VIGENTE.